
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA DR. G. FRANCAZI PER STIMA FORESTALE 

                      DEL BOSCO COMUNALE 

                      CIG:  Z4816BD65E

 PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del 
Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei 
responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
  PREMESSO che
 
- con determinazione n°  168/UTC
di procedere alla   redazione de
del PGAF; 
 
- che l’incarico è stato regolarmente espletato e che il bosco è attualmente 
aggiudicataria ha versato al Comune l
 
VISTA la fattura delle suddette competenze tecniche 
professionista per l'importo complessivo di 
spese  vernice, copie e viaggi,  € 

 

 
Di liquidare da un punto di vista tecnico al 
per la redazione degli elaborati tecnici e alla stima del Bosco Comunale 
dell’importo complessivo di € 7.466,40
copie e viaggi,  € 120,00  per Cont. 2%, 
  

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore del professionista come sopra indicato 
con imputazione all’ intervento
 
La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pu
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 27 del D.LVO 77/95.
 

                                                                                                                   

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURA DR. G. FRANCAZI PER STIMA FORESTALE 

OSCO COMUNALE LE COSTE P.F. 1 DEL PGAF

Z4816BD65E 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del 
Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei 
responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

PREMESSO che 

/UTC del 26/10/2015 veniva conferito al Dr. Giuseppe Francazi l'incarico 
di procedere alla   redazione degli elaborati tecnici e alla stima del Bosco Comunale 

l’incarico è stato regolarmente espletato e che il bosco è attualmente 
aggiudicataria ha versato al Comune l’importo delle spese tecniche; 

delle suddette competenze tecniche in data 11/05/2018
professionista per l'importo complessivo di € 7.466,40  di cui  € 4.500,00 per onorario

€ 120,00  per Cont. 2%, ed € 1.346,40 per IVA;

DETERMINA 

Di liquidare da un punto di vista tecnico al  Dr. Giuseppe Francazi  la fattura n. 
per la redazione degli elaborati tecnici e alla stima del Bosco Comunale Le Coste P.F. 1 del PGAF

7.466,40  di cui  € 4.500,00 per onorario, € 1.
per Cont. 2%, ed € 1.346,40 per IVA. 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore del professionista come sopra indicato 
intervento n. 10160303/1 impegno contabile n° 1262/20

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pu
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 27 del D.LVO 77/95.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                        Geom. Alessandro CORI

1

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  113/UTC 

DEL  12/06/2018 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

LIQUIDAZIONE FATTURA DR. G. FRANCAZI PER STIMA FORESTALE   

LE COSTE P.F. 1 DEL PGAF 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del 
Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la 
responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

veniva conferito al Dr. Giuseppe Francazi l'incarico 
gli elaborati tecnici e alla stima del Bosco Comunale Le Coste P.F. 1 

l’incarico è stato regolarmente espletato e che il bosco è attualmente in utilizzazione, e la ditta 

18  n° 8 FE presentata dal 
per onorario, € 1.500,00 per  

per IVA; 

la fattura n. 8 FE del  11/05/2018  
Le Coste P.F. 1 del PGAF 

1.500,00 per  spese  vernice, 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore del professionista come sopra indicato 
/2016. 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà 
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 27 del D.LVO 77/95. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro CORI 


